PREFEITURA MUNICIPAL SÃO FRANCISCO DE ASSIS
ADMINISTRAÇÃO 2021-2024

SECRETARIA M U N I C I P A L DE SAÚDE

()f. n"190/2021 - SMS São Francisco de Assis. 12 de maio de 2021

Senhor Prefeito

Ao cumprimentá-lo cordialmente vimos por meio deste so l ic i ta r a

alteração na descrição do Item 17 para Filme radiográfico odontológico INFANTIL.

embalagem com 100 unidades, no edital para Pregão Eletrônico n°013/2021. para

Aquisição de Material Odonlológico.

Sendo o que tínhamos para o momenlo.

Atenciosamente.

PILAR
Secretário Municipal de Saúde

Exmo. Sr.
PAULO RENATO C ORTELINI
M.D. Prefeito Municipal
N/C